CAMPIONATO

i Pomposa 06 Maggio 2018 magmiming
Interregionale Supermoto Pomposa $1_S3_S5-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 110 BARTOLINI F. - Honda Tempo Gara a 1:16.343 13:40:07.027 8 1:19.309 13:45:33.903
1 1:17.040 13:36:14.920 5 1:17.357 13:41:24.384 9 1:19.873 13:46:53.776
5 1:16.245 13:37:31.165 6 1:16.734 13:42:41.118 10 1:18.826 13:48:12.602
3 1:15.459 13:38:46.624 7 1:17.183 13:43:58.301  po_g_ 4 14 MARZARO J. - KTM Sy ace
a4 1:15.007 13:40:01.631 8 1:17.803 13:45:16.104 1 1:24.732 13:36:22.180
5 1:15.804 13:41:17.435 9 1:18.868 13:46:34.972 2 1:19.890 13:37:42.070
6 1:15.766 13:42:33.201 10 1:18.074 13:47:53.046 3 1:20.690 13:39:02.760
7 1:15.795 13:43:48.996  Po, 5 - # 36 UKOTA M. - Honda f‘ffg;‘g 4 1:20.588 13:40:23.348
8 1:16.461 13:45:05.457 1 1:20.998 13:36:18.252 5 1:19.422 13:41:42.770
9 1:17.096 13:46:22.553 2 1:17.393 13:37:35.645 6 1:19.383 13:43:02.153
10 1:15.630 13:47:38.183 3 1:16.797 13:38:52.442 7 1:19.229 13:44:21.382
Po. 2 - # 19 MEDIZZA M. - Honda fi(f)fb'.’g;‘g 4 1:17.958 13:40:10.400 8 1:19.119 13:45:40.501
1 1:17.971 13:36:14.302 5 1:16.967 13:41:27.367 9 1:20.033 13:47:00.534
5 1:16.407 13:37:30.709 6 1:17.178 13:42:44.545 10 1:20.117 13:48:20.651
3 1:15.636 13:38:46.345 7 1:17.875 13:44:02420  p,_g_ 477 FUREGA M. - Honda Jas10s
4 1:15.099 13:40:01.444 8 1:18.046 13:45:20.466 1 1:26.448 13:36:24.360
5 1:15.427 13:41:16.871 9 1:17.838 13:46:38.304 2 1:18.573 13:37:42.933
6 1:16.002 13:42:32.873 10 1:17.755 13:47:56.059 3 1:19.568 13:39:02.501
7 1:16.017 13:43:48.890  Ppo. 6 - # 112 VENTRUCCI A. - TM R 4 1:20.575 13:40:23.076
8 1:16.296 13:45:05.186 1 1:22.179 13:36:19.188 5 1:18.714 13:41:41.790
9 1:17.228 13:46:22.414 2 1:17.625 13:37:36.813 6 1:20.248 13:43:02.038
10 1:15.805 13:47:38.219 3 1:16.975 13:38:53.788 7 1:21.104 13:44:23.142
Po. 3 - # 177 SARAZIN T. - Husquarna fi(f)f:;g‘g 4 1:17.086 13:40:10.874 8 1:21.280 13:45:44.422
1 120,010 13:36:17.311 5 1:17.074 13:41:27.948 9 1:20.030 13:47:04.452
) 1:16.383 13:37:33.694 6 1:17.553 13:42:45.501 10 1:21.833 13:48:26.285
3 1:16.063 13:38:49.757 7 1:18.179 13:44:03.680  pg 104 5 GIANOLA G. - Honda AN
4 1:15.498 13:40:05.255 8 1:17.923 13:45:21.603 1 1:23.331 13:36:21.586
5 1:15.249 13:41:20.504 2 1:18.879 13:46:40.482 2 1:20.413 13:37:41.999
6 1:15.180 13:42:35.684 10 1:18.949 13:47:59.431 3 1:20.39 13:39:02.395
7 1:16.169 13:43:51.853  po, 7 - # 32 PELLATTIERO A. - Honda A 4 1:20.190 13:40:22.585
8 1:17.887 13:45:09.740 1 1:22.232 13:36:19.761 5 1:20.092 13:41:42.677
9 1:17.006 13:46:26.746 2 1:19.996 13:37:39.757 6 1:20.397 13:43:03.074
10 1:16.243 13:47:42.989 3 1:19.147 13:38:58.904 7 1:20.956 13:44:24.030
Po. 4 - # 101 NEGRI K. - Suzuki fi{f:;g\; 4 1:19.147 13:40:18.051 8 1:20.690 13:45:44.720
1 119.622 13:36:16.835 5 1:18.866 13:41:36.917 9 1:20.005 13:47:04.725
) 1117309 13:37:34.144 6 1:18.815 13:42:55.732 10 1:21.737 13:48:26.462
3 1:16.540 13:38:50.684 7 1:18.862 13:44:14.594
Fastest lap: 1:15.007
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CAMPIONATO

i Pomposa 06 Maggio 2018 magmiming
Interregionale Supermoto Pomposa $1_S3_S5-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 360 LANDOLFI L. - Honda ffnggnf 4 1:20.434 13:40:31.257 9 1:26.783 13:47:53.955
1 1:24.232 13:36:22.031 5 1:20.882 13:41:52.139  pg_ 18- #103 GUIDI M. - Honda e
2 1:18.944 13:37:40.975 6 1:20.657 13:43:12.796 1 1:32.001 13:36:31.299
3 1:19.264 13:39:00.239 7 1:22.058 13:44:34.854 2 1:24.926 13:37:56.225
4 1:18.682 13:40:18.921 8 1:21.755 13:45:56.609 3 1:24.863 13:39:21.088
5 1:18.535 13:41:37.456 S 1:21.867 13:47:18.476 4 1:25.067 13:40:46.155
6 1:29.329 13:43:06.785 10 1:22.805 13:48:41.281 5 1:24.963 13:42:11.118
7 1:19.686 13:44:26.471  Ppo, 15 - # 37 PORCU M. - Yamaha . 1“:;;;;‘; 6 1:24.483 13:43:35.601
8 1:19.464 13:45:45.935 1 1:28.455 13:36:26.858 7 1:25.508 13:45:01.109
9 1:19.177 13:47:05.112 2 1:26.933 13:37:53.791 8 1:27.774 13:46:28.883
10 1:21.622 13:48:26.734 3 1:22.818 13:39:16.609 9 1:25.371 13:47:54.254
Po. 12 - # 18 BRIGLIADORI M. - KTM A 4 1:22.359 13:40:38.968  p,_ 19 # 115 SCARPELLI R. - Honda i
1 1:26.505 13:36:24.692 5 122471 13:42:01.439 1 1:31.438 13:36:30.467
2 1:19.207 13:37:43.899 6 1:22.923 13:43:24.362 2 1:24.819 13:37:55.286
3 1:19.515 13:39:03.414 7 1:23.487 13:44:47.849 3 1:24.713 13:39:19.999
4 1:20.560 13:40:23.974 8 1:23.769 13:46:11.618 4 1:24.367 13:40:44.366
5 1:19.459 13:41:43.433 3 1:23.773 13:47:35.391 5 1:26.186 13:42:10.552
6 1:20.005 13:43:03.438 10 1:23.650 13:48:59.041 6 1:24.755 13:43:35.307
7 1:20.871 13:44:24.309  po, 16 - # 221 MONTANINO R. - KTM Df‘lpfam: 7 1:25.636 13:45:00.943
8 1:20.692 13:45:45.001 1 1:30.039 13:36:29.004 8 1:28.857 13:46:29.800
9 1:20.428 13:47:05.429 2 1:24.683 13:37:53.687 9 1:28.253 13:47:58.053
10 1:21.635 13:48:27.064 3 1:25.517 13:39:19.204  po 50 . # 171 PONTEVICHI N. - Yamaha Df-lf’:::
Po. 13 - # 10 TISO O. - KTM fngPZrlll?So 4 1:24.253 13:40:43.457 1 1:28.299 13:36:26.962
1 1:30.746 13:36:28.917 5 1:24.938 13:42:08.395 2 1:41.993 13:38:08.955
2 1:22.591 13:37:51.508 6 1:24.270 13:43:32.665 3 1:25.216 13:39:34.171
3 1:20.357 13:39:11.865 7 1:26.536 13:44:59.201 4 1:24.087 13:40:58.258
4 1:19.629 13:40:31.494 8 1:27.519 13:46:26.720 5 1:23.219 13:42:21.477
5 1:20.811 13:41:52.305 9 1:24.179 13:47:50.899 6 1:26.350 13:43:47.827
6 1:20.508 13:43:12.813  po, 17 - # 70 NEGRI M. - Honda Df'lp[‘a’“s 7 1:27.018 13:45:14.845
7 1:19.564 13:44:32.377 1 1:32.037 13:36:30.843 8 1:27.251 13:46:42.096
8 1:19.056 13:45:51.433 2 1:24.918 13:37:55.761 9 1:26.088 13:48:08.184
9 1:18.945 13:47:10.378 3 1:24.990 13:39:20.751
10 1:19.940 13:48:30.318 4 1:24.123 13:40:44.874
Po. 14 - # 199 VIGANO® A. - Yamaha 103008 > 1:24.265 13:42:09.139
1 1:28.800 13:36:27.386 6 1:23.801 13:43:32.940
2 1:23.977 13:37:51.363 7 1:25.569 13:44:58.509
3 1:19.460 13:39:10.823 8 1:28.663 13:46:27.172
Fastest lap: 1:15.007
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CAMPIONATO

i Pomposa 06 Maggio 2018 magmiming
Interregionale Supermoto Pomposa §1_S3_S5-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Ora del giorno
Po. 21 - # 800 PONTEVICHI L. - Yamaha i 7 1:27.747 13:45:31.460
1 133.896 13.36.33.275 8 1:30.867 13:47:02.327
5 127218 13:38:00.493 9 1:31.287 13:48:33.614
3 1:26.401 13:39:26.894
4 1:27.353 13:40:54.247
5 1:26.441 13:42:20.688
6 1:27.565 13:43:48.253
7 1:28.561 13:45:16.814
8 1:27.097 13:46:43.911
9 1:24.480 13:48:08.391
Po. 22 - # 341 CESTARO D. - Suzuki e
1 1:35.240 13:36:34.699
2 1:28.193 13:38:02.892
3 1:25.449 13:39:28.341
4 1:26.467 13:40:54.808
5 1:25.682 13:42:20.490
6 1:26.565 13:43:47.055
7 1:27.900 13:45:14.955
8 1:30.280 13:46:45.235
9 1:26.285 13:48:11.520
Po. 23 - # 300 MONTANINO M. - KTM e
1 1:34.524 13:36:33.953
2 1:42.399 13:38:16.352
3 1:25.807 13:39:42.159
4 1:25.292 13:41:07.451
5 1:27.696 13:42:35.147
6 1:30.441 13:44:05.588
7 1:26.518 13:45:32.106
8 1:29.062 13:47:01.168
9 1:30.595 13:48:31.763
Po. 24 - # 134 TOGNON L. - Yamaha i
1 1:35.856 13:36:35.530
2 1:30.296 13:38:05.826
3 1:29.247 13:39:35.073
4 1:29.211 13:41:04.284
5 1:29.956 13:42:34.240
6 1:29.473 13:44:03.713

Fastest lap: 1:15.007
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